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Pressmeddelande 
 
Stockholms Hamnar ger miljöpris till kryssningsfartyg 
 
Stockholms Hamnar utser varje år ett kryssningsfartyg som vinnare av Miljöbojsdiplomet.  
För tredje gången vinner Crystal Cruises fartyg ”Crystal Symphony” priset för sitt aktiva miljöarbete. 
 
Miljöbojsdiplomet delas ut idag, tisdagen den 17 mars 2009, vid en ceremoni på Sea 
Trade, en stor kryssningsmässa i Miami, USA. 
 
– Crystal Symphony får årets diplom för sina seriösa satsningar på att utveckla 
miljöarbetet. Det är viktigt för oss att kryssningsfartygen vi tar emot i Stockholm tar 
hänsyn till den känsliga miljön i Östersjön, säger David Schubert, marknadsansvarig 
för passagerare i Stockholms Hamnar. 
 
Miljöbojsdiplomet har delats ut av Stockholms Hamnar sedan år 2000 till 
kryssningsfartyg och deras besättning för att uppmärksamma goda miljöinsatser inom 
sjöfarten på Östersjön. 
 
–  Crystal Cruises är mycket stolta att ännu en gång ta emot Miljöbojsdiplomet. Precis 
som hos Stockholms Hamnar är miljöarbetet ytterst prioriterat hos Crystal Cruises och 
våra medarbetare över hela världen. Medarbetarna ombord och i hamnarna får 
kontinuerlig utbildning inom miljöfrågorna, säger Gregg Michel, VD för Crystal 
Cruises. 
 
–  Crystal Symphony har en hög och jämn kvalitet i sitt miljöarbete med ett gediget 
engagemang hos personalen och bra hantering av bland annat källsortering och svart- 
och gråvatten, säger David Schubert. 
 
Kryssningsfartyget Crystal Symphony kommer till Stockholm vid tre tillfällen 
sommaren 2009, 29 juni, 24 juli samt 12 augusti. 
 
 
Kontakta oss gärna 
Ann Sofie Bäck, PR-ansvarig Stockholms Hamnar, 070-770 27 08, 
annsofie.back@stockholmshamnar.se 
 
  
Stockholms Hamnar är Östersjöns största mötesplats, med hamnar i Kapellskär, Stockholm och Nynäshamn. 
En ny container- och rorohamn byggs i Nynäshamn på Norvikudden. Koncernen har cirka 210 anställda och 
omsatte 657 mkr under 2008. Verksamheten omfattar service till sjöfarten samt uthyrning av kajplatser, 
mark och lokaler. www.stockholmshamnar.se 


